sair do submundo das drogas e do álcool, prestando total apoio na reintegração a 
sociedade destes internados. 

A referida indicação é para aquisição da chácara, localizada no Lote 
Rural nº 77, matrícula número 23.246, composto da parte oeste da segunda parte do 
47º perímetro da Fazenda Britânia, com a área de 36.350 m2, (trinta e seis mil, 
trezentos e cinquenta metros quadrados), situado no Distrito de Novo Sobradinho, 
Município  de Toledo-  Pr,  o qual  está alocado para Sônia Aparecida Marta,  onde 
desenvolve o trabalho da Associação, BEIT ABBA, CNPJ 14.159.711/001-18, (Casa 
de Apoio para dependentes Psicoativos) contando com 25 internos.